ПРОТОКОЛ № _____
общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: п. Саракташ,
ул. Комсомольская д. № 155

« 2 0  уг г.

Форма проведения: очнбе собрание
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме

№ 155 по ул. Комсомольская, проводится в соответствии с жилищным
законодательством (ст. 44-48 ЖК РФ).

Общая площадь помещений собственников в МКД 911,5 кв.метров,
общее число голосов

Общая площадь помещений собственников в МКД, присутствующих
на собранйи (в соответствии с реестром регистрации) собственников
помещений кв. м., что составляет % от общего числа голосов
собственников помещений МКД.

Номера помещений собственников и количество голосов, не
принявших участие в общем собрании: 1-4 s* 9 / /  /3, М, /&, /■/________

Номера помещений и количество голосов собственников, решения
которых признаны недействительными: -  ■ —

Наличие кворума: Кворум г, f __________(имеется или не имеется)
_________ C-Ciljuuua._________ __________________________________________________________________________________________________•

Повестка дня:

1. Утверждение отчёта управляющей организации за 2014год
2. Определение перечня услуг и работ по содержанию и ремонту общего

имущества мкжд на 2015год.
3. Определение размера финансирования работ, услуг и текущего ремонта с

01.07.15г.
4. Разное.

Голосование по вопросам повестки
1. Утверждение отчета управляющей организации за

2014год.(Отчет к протоколу прилагается)
ЗА - SQO  %
ПРОТИ В - %
ВО ЗД ЕРЖ А Л С Я - %

2. Определение перечня работ и услуг по содержанию и
ремонту общего имущества МКД № 155 по ул.
Комсомольская.Утвердить пункты перечня

'"М ;» /* ." . и . л ) : / / ы . з ) .  w /')t у*,

ЗА  - %
ПРОТИ В - %
ВО ЗДЕРЖ А Л СЯ - %

If - la z /w u tc  A u u , u e & i t / O L n j  ~J,  PPJbrf
3. Определение размера Йк^месячного взноса на работы,

услуг и текущий ремонт МКД № 155 по ул.
Комсомольская в размере

/ 'ffUH^UL^t/CLU/i eX?c&i££^ )

ЗА  - s№ C %
П РО ТИ В - %
В О ЗД ЕРЖ А Л С Я  - %

4. тЧ/ V *Разное.------------------------------------------------------------------ - ЗА - %
ПРОТИ В - %
ВО ЗД ЕРЖ А Л С Я  - %

Решения по вопросам повестки дня;

№
п/п

Пункты повестки дня Количество
голосов/%

1. Утвердить отчет управляющей организации за 2014год.
/ а о

2. Утвердить перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего
имущества МКД № 155 по ул. Комсомольская: 'Jtf/. 4 b
у/*); it/и /  /j.u j; у ы .* ) \ й/'): » : »>М ■/£>£>

7

Исключить пункты перечня:
Пункты перечня: i t  г&сПгш#. ии>шм£и#СбЛ/ -

3. * Утвержден размер ежемесячного взноса на работы, у&л>*? и текущий
ремонт МКД № 155 по ул. Комсомольская в размере 'ftjLcfb С£> l4>n~
/ CCa,uueWc/aufi /е ю

4. Разное.------ ■ .......... ..........  ■■ ------------------------------- -

Председатель собрания

Секретарь собрания — /_